
UCHWAŁA NR XX/276/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę Heleny i Bogumiła Hoffmannów rondu u zbiegu ulic: Tuwima, Konopnickiej, 
Niemcewicza i Zapolskiej w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Antoni Szlanga 

Id: E4A9F0D3-3D3E-4FC2-8033-C8C201C1E9B8. Podpisany Strona 1



 

Id: E4A9F0D3-3D3E-4FC2-8033-C8C201C1E9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/276/20 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 28 września 2020 r. 

Uzasadnienie 

Dnia 18 października 2019 r. Chojnickie Towarzystwo Przyjaciół Nauk zwróciło się do Burmistrza 
Chojnic o wystąpienie do Rady Miejskiej w Chojnicach z wnioskiem o nadanie rondu u zbiegu ulic: 
Lichnowskiej i Przemysłowej w Chojnicach imieniem Heleny i Bogumiła Hoffmannów. 

W dniu 12 maja 2020 r. Chojnickie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ponowiło swój wniosek. 

Burmistrza Miasta zaproponował, aby nazwę Heleny i Bogumiła Hoffmannów nadać rondu u zbiegu ulic: 
Strzeleckiej i Zielonej w Chojnicach. 

Dnia 31 lipca 2020 r. Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego zaakceptował zaproponowaną nazwę dla ronda 
u zbiegu ulic: Strzeleckiej i Zielonej w Chojnicach. 

Dnia 18 sierpnia 2020 r. na wspólnym posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Komisji Ochrony Środowiska, Komisji Budżetu i Rynku Pracy, Komisji Edukacji, Komisji Kultury i Sportu, 
Komisji ds. Społecznych, Komisji Rewizyjnej oraz Rady Samorządów Osiedlowych Przewodniczący Rady 
Miejskiej Antoni Szlanga wskazał nową lokalizację, w pobliżu Szkoły Podstawowej Nr 7 dla nadania nazwy 
rondu Heleny i Bogumiła Hoffmannów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował również zdjęcie z porządku obrad projektu ww. uchwały 
z dalszym procedowaniem jej na kolejnej sesji. 

W dniach od 15 do 23 września 2020 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w sprawie nadania 
nazwy Heleny i Bogumiła Hoffmannów rondu u zbiegu ulic: Tuwima, Konopnickiej, Niemcewicza 
i Zapolskiej w Chojnicach. 

W związku z powyższym proponuje się nadać rondu u zbiegu ulic: Tuwima, Konopnickiej, Niemcewicza 
i Zapolskiej w Chojnicach nazwę Heleny i Bogumiła Hoffmannów. 

   

  
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Antoni Szlanga 

Id: E4A9F0D3-3D3E-4FC2-8033-C8C201C1E9B8. Podpisany Strona 1




